جلسه دفتر سیاسی پس از پلنوم کمیته مرکزی، با شرکت تمام اعضاء دفتر سیاسی تشکیل شد. در این نشست فاتح شیخ به اتفاق آرا بعنوان رئیس دفتر سیاسی و ۸ نفر اعضاء

کمیته رهبری مرکب از: امان کفا، بهرام مدرسی، ثریا شهابی، خالد حاج محمدی،
رحمان حسین زاده، عبدالله دارابی، کورش مدرسی، نسان نودینیان انتخاب شدند.

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۴ آبان ۱۳۸۵ - ۲۶ اکتبر ۲۰۰۶

# قطعه‌نامه در مورد اوضاع سیاسی ایران (جنبش سرنگونی)

الف - ویژگی اوضاع سیاسی کنونی ایران ترکیب متناقض گسترده تر شدن نفرت از جمهوری اسلامی، تبدیل سرنگونی به بستر اصلی اعتراض مردم و گسترده‌گی اعتراضات پراکنده و غیر متحد مردم از یک طرف و سردرگمی و حاکم شدن جو انتظار در میان مردم از طرف دیگر است.